[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2049/2017

[bookmark: __DdeLink__47_2118633518][bookmark: __DdeLink__100_973559822][bookmark: __DdeLink__67_886626350][bookmark: __DdeLink__71_656048670][bookmark: __DdeLink__48_19243725161131]EMENTA: Solicita proceder à operação tapa buraco na R. Dezessete, primeiro quarteirão pra baixo da R. João Bissoto Filho e quarteirão entre as ruas Dois e Três -  Jardim Nova Palmares.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222][bookmark: __DdeLink__47_21186335182][bookmark: __DdeLink__100_9735598223][bookmark: __DdeLink__67_8866263503][bookmark: __DdeLink__48_192437251611313]Solicita proceder à operação tapa buraco na R. Dezessete, primeiro quarteirão pra baixo da R. João Bissoto Filho e quarteirão entre as ruas Dois e Três -  Jardim Nova Palmares.

JUSTIFICATIVA

Existência de buracos grandes e profundos, obrigando os motoristas a dirigir em zigue-zague, com sérios riscos de acidentes graves e danos aos veículos. Rua com grande fluxo de veículos e itinerário de linha de ônibus.

Valinhos, 21 de Agosto de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador

INDICA敲O N.

º

2049

/

2017

EMENTA

: Solicita proceder à operação tapa buraco na

R. Dezessete, primeiro quarteirão pra baixo da R. João

Bissoto Filho e quarteirão entre as ruas Dois e Três

-

Jardim Nova Palmares.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

–

solicita o

encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito

-

Dr. Orestes Previtale Júnior

-

da seguinte

indicação:

Solicita proceder à operação tapa buraco na R. Dezessete, primeiro

quarteirão pra baixo da R. João Bis

soto Filho e quarteirão entre as ruas Dois e Três

-

Jardim Nova Palmares.

JUSTIFICATIVA

Existência de buracos grandes e profundos, obrigando os motoristas a

dirigir em zigue

-

zague, com sérios riscos de acidentes graves e danos aos veículos. Rua

com

grande fluxo de veículos e itinerário de linha de ônibus.

Valinhos, 21 de Agosto de 2017

Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

Vereador

            INDICAÇÃO N. º   2049 / 2017           EMENTA : Solicita proceder à operação tapa buraco na  R. Dezessete, primeiro quarteirão pra baixo da R. João  Bissoto Filho e quarteirão entre as ruas Dois e Três  -    Jardim Nova Palmares.        Senhor Presidente,         O Vereador Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA  –   solicita o  encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito  -   Dr. Orestes Previtale Júnior  -   da seguinte  indicação:     Solicita proceder à operação tapa buraco na R. Dezessete, primeiro  quarteirão pra baixo da R. João Bis soto Filho e quarteirão entre as ruas Dois e Três  -    Jardim Nova Palmares.           JUSTIFICATIVA       Existência de buracos grandes e profundos, obrigando os motoristas a  dirigir em zigue - zague, com sérios riscos de acidentes graves e danos aos veículos. Rua  com  grande fluxo de veículos e itinerário de linha de ônibus.         Valinhos, 21 de Agosto de 2017             Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA                  Vereador